

สำเนาฉบับ



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย
ที่ ๒๑๒ / ๒๕๖๑
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการปรับปรุงต่อเติมห้องกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย ตำบลห้วยพิชัย อำเภอปากชม จังหวัดเลย โดยทำการก่อสร้างขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร สูง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวไปด้วยความเรียบร้อย และเพื่อเป็นการปฏิบัติตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ ที่ให้ส่วนราชการ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจและหน่วยงานอื่นของรัฐที่ต้องถือปฏิบัติหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการตามที่ได้ทบทวนและปรับปรุงใหม่ เมื่อวันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๕๕ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

- | | | |
|--------------------------|---|---------------|
| ๑. นายเอกฤทธิ์ จันทมาศ | รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายสุรศักดิ์ ยศสุธรรม | นายช่างโยธาชำนาญงานรักษาราชการแทนผอ.กองช่าง | กรรมการ |
| ๓. นางเรียมฤดี ภูคงคา | นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ | กรรมการ |

โดยคณะกรรมการดังกล่าวมีหน้าที่กำหนดราคากลางของงานที่จะจัดซื้อจัดจ้างโดยวิธี เฉพาะเจาะจง ดำเนินการตามโครงการดังกล่าว แล้วประกาศเปิดเผยราคากลางในประกาศตามวิธี เฉพาะเจาะจง

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้ เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายอุเทศ เบ้าแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย

รองปลัด อบต.....	
หัวหน้าหน่วยงาน	
ผู้พิมพ์/ผู้ทาน	



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย อำเภอปากชม จังหวัดเลย

ที่ ลย.๗๗๕๐๑.๓ / -

วันที่ ๗ มิถุนายน ๒๕๖๑

เรื่อง ขออนุมัติผลการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงต่อเติมห้องกองคลัง

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัยที่ ๒๑๒ /๒๕๖๑ ลงวันที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๑ แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามโครงการปรับปรุงต่อเติมห้องกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย รายละเอียดตามแบบ ปร.๔ และ ปร.๕ ขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย กำหนดเป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.-บาท (-สามแสนบาทถ้วน-) นั้น

คณะกรรมการฯ ขอเรียนว่า ได้ทำการกำหนดราคากลาง ตามโครงการปรับปรุงต่อเติมห้องกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย ดังกล่าวข้างต้นเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐.-บาท (-สามแสนบาทถ้วน-) รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุรศักดิ์ ยศสุธรรม)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายเอกฤทธิ์ จันทมาศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางเรียมฤดี ภูคองคา)

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย

- เพื่อโปรดทราบ
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง รายงานผลการกำหนดราคากลาง ตามโครงการปรับปรุงต่อเติมห้องกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย เสร็จเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้าย
- เห็นควรอนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางดำเนินการจัดหาพัสดุตามระเบียบพัสดุต่อไป

.....
(นางสาวทิวาภรณ์ บั้วรัมย์)
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง

.....
(นายเอกฤทธิ์ จันทมาศ)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย

อนุมัติ

.....
(นายอุเทศ เป้าแก้ว)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง : โครงการปรับปรุงตอมเดิม. องค์ตั้ง

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย ตำบลห้วยพิชัย อำเภอปากม จังหัดเลย

รายละเอียด : ขนาด กว้าง 4.00 เมตร สูง 3.50 เมตร ยาว 8.00 เมตร

วันที่ 6 มิถุนายน 2561

กำหนดราคากลางโดย : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ	ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		ราคา/หน่วย	รวม		
1	งานอาคาร						227,186.68	
1.1	งานดิน							
	ดินขุด	6.000	ลบ.ม	-	125.00	750.00	750.00	
	ดินถม	9.850	ลบ.ม	80.00	50.00	492.50	1,280.50	แรงงานช่างอาคาร
1.2	งานโครงสร้าง							
	คอนกรีต 240 กก/ตร.ม.	10.100	ลบ.ม	2,392.52	391.00	3,949.10	28,113.55	
	wire mesh ศก. 0.40 มม. @ 0.20x0.20 ม.	71.380	ตร.ม	30.00	5.00	356.90	2,498.30	รวมค่าขนส่ง
	เหล็ก DB 16 มม.	0.857	ตัน	21,345.80	3,300.00	2,828.10	21,121.45	
	เหล็ก RB 6 มม.	0.231	ตัน	22,882.40	4,100.00	947.10	6,232.93	
	ลวดผูกเหล็ก	22.980	กก.	36.14	-	-	830.50	
1.3	งานแผ่นพื้นสำเร็จ							
	แผ่นพื้นสำเร็จ ยาว 4.50 เมตร	25.000	แผ่น	559.81	30.00	750.00	14,745.25	ขนส่ง
	แผ่นพื้นสำเร็จ ยาว 4.00 เมตร	23.000	แผ่น	497.60	30.00	690.00	12,134.80	ขนส่ง
1.4	งานไม้แบบและค้ำยัน							
	ไม้แบบ	42.40	ตร.ม	400.00	133.00	5,639.20	22,599.20	คิด 50%+ไม้ค้ำ
	ไม้ค้ำยัน	210.00	ตัน	45.00	-	-	9,450.00	
	ตะปู	20.00	กก.	42.06	-	-	841.20	
1.5	งานผนัง							
	ผนังก่ออิฐฉาบปูนสองด้าน(อิฐบุลิ้น)	18.40	ตร.ม	210.00	240.00	4,416.00	8,280.00	รวมวัสดุ
	ฉาบโครงสร้าง	47.59	ตร.ม	97.00	80.00	3,807.20	8,423.43	

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย ตำบลห้วยพิชัย อำเภอปากมอญ จังหวัดเลย

รายละเอียด : ขนาด กว้าง 4.00 เมตร สูง 3.50 เมตร ยาว 8.00 เมตร วันที่ 6 มิถุนายน 2561

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	งานอาคาร							89,885.57	
1.6	อิฐมอญ	160.00	ก้อน	1.40	224.00		-	224.00	
	งานพื้นผิว								
	พื้นปูกระเบื้อง 16"x16"	32.00	ตร.ม	360.00	11,520.00	158.00	5,056.00	16,576.00	รวมปูนทราย
	ขัดมันพื้นผิวลาดฟ้า	36.00	ตร.ม	57.00	2,052.00	82.00	2,952.00	5,004.00	รวมปูนทราย
1.7	งานประตู่-หน้าต่าง								
	ประตู่ - หน้าต่างอะลูมิเนียม	14.64	ตร.ม	2,600.00	38,064.00		-	38,064.00	รวมติดตั้ง
1.8	งานสุขาภิบาล								
	ท่อ พีวีซี ขนาด 3"	2.00	พอน	382.96	765.92		-	765.92	
	ข้องอ 90 ขนาด 3"	4.00	ตัว	76.64	306.56		-	306.56	
	น้ำยาประสานท่อ 250 กรัม	1.00	กระป๋อง	126.17	126.17		-	126.17	
1.9	งานไฟฟ้า ติดคอนกรีต	1.00	ตู้	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	โดมกักงบลาแบบตู้	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	200.00	400.00	3,400.00	
	หลอดฟลูออโรโรสเซ้น 36 w	4.00	หลอด	148.14	592.56	100.00	400.00	992.56	รวมหลอดติดรางหลอด
	สวิทช์	2.00	ชุด	32.71	65.42	100.00	200.00	265.42	
	เต้ารับ	4.00	ชุด	32.71	130.84	100.00	400.00	530.84	
	สายไฟ 2x2.5	50.00	เมตร	16.00	800.00	10.00	500.00	1,300.00	
	สายไฟ 2x1.5	50.00	เมตร	10.00	500.00	10.00	500.00	1,000.00	
1.10	งานสีทาภายนอก	5.00	เมตร	1,166.00	5,830.00	245.00	1,225.00	7,055.00	
	สีรองพื้นปูนใหม่	6.00	กระป๋อง	336.45	2,018.70	245.00	1,470.00	3,488.70	
	สีน้ำพาสติก	10.00	กระป๋อง	233.64	2,336.40	245.00	2,450.00	4,786.40	
1.11	งานร้อยท่อน้ำด้านประตูและหน้าต่างเดิม	1.00	S/L		-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	รื้อถอนทิ้ง